proinde ego vos iterum vobis  
gabo: Cupitisme liberos de-  
stros illius æmulos fieri?  
Haudquaquam dicetis. At-  
qui hoc ipsum quarebam,  
num quis ex discipulis eius  
eundem imitaretur? Thean-  
genem itaque in hoc quispiam  
iure optimo accusare posuit,  
quod cum in alijs per om-  
nia viri æmulus esse studeat;  
hac in parte tamen præ-  
cedentem præceptorem minus  
sequatur, iterque cum eo fa-  
ciat, ad Herculem, velut  
ti perehibus, abeunte, præ-  
seriū cūm in breui posuit  
summè ac omnibus numeris  
felix euadere, per præ-  
ceps saltem in ignem illas  
pysus. Neque enim in pera,  
aut baculo, aut folido  
pallio circumferendo, æ-  
mulationis summa sita est;  
sed hæc extra periculum  
posita sunt, et imitatu fa-  
cilia, et cuiusvis homis  
nis. *Ipsum finem et caput æmulari conuenit, ingentis  
videlicet pyra ex truncis fuculneis et maximè viridi-  
bus congesta, sumo semet præfocari.* Siquidem ignis non  
tantum Herculis et Aesculapij proprium æstimandū est, sed  
sacri-

*nis. Ipsum finem et caput æmulari conuenit, ingentis  
videlicet pyra ex truncis fuculneis et maximè viridi-  
bus congesta, sumo semet præfocari.* Siquidem ignis non  
tantum Herculis et Aesculapij proprium æstimandū est, sed  
sacri-

θέασιν ἀνθροφόνωσί, οὐδὲ  
πᾶν δύτης οὐκ εκαδίκυς αὐ-  
τὸν πάσχοντας. ὡστε ἄμανον  
τὰς δύναμις τοῦ κακοῦ· ίδιον γάρ  
τον ὑμᾶς μόνους ἀπὸ γῆρα-  
τος, ἀποτελεῖται μὲν Ἡρακλῆς,  
πλειστά ἀρά τοις ἴτορμούσι τι-  
νεῖστορις τοῦτον τοῦτον αὐτὸν ζῆσαι  
δύεται, τοῦτον Κυρταβείου οὐ-  
ματος, ὡς φησιν ἡ πατροφ-  
αίας, καταδίκης Θ. οὐτούτοις  
ιδι τοις οὐτιστις ἵνεσθε με-  
βάλλεται, φερόμενος τούτον αὐτὸν τὸ  
πῦρ; οὐ Δι', δημοσίων λαθρίων  
εἰσήρχεται δάκτυλον, λαθάνεται οἱ  
Βραχμάνες. ἐκάνοντες γέ τοι  
τὸν ἔξιον Θραγύνης ἀνάστην, θ-  
εοπράτην τὸν πολεμόν, καθίστηκαν  
τούτης μάρτιος καὶ λεπροδό-  
γους ἀνθρώπους. ὅμοις Λοιδός,  
λαθρίκάνος μιμάσθω. ἐκάνοι  
γέ τοι ἱπποδάσιον αὐτὸν τὸ πῦρ,  
ὡς Ουγοίκειος Θ., οὐ Αλεξάν-  
δρου λυθρύντης, ιδίαν Καλ-  
λανορού λεόμφορον, φησιν. ἀπὸ<sup>3</sup>  
ιπαδάρη

sacrilegorum quoq; & para-  
ricidarum, quos iudicio con-  
demnatos, hoc ipso suppli-  
cio offici videmus; ita vi lon-  
gè præstabilius esse puerum,  
vobis fumo præfocatis ope-  
petete. Hoc enim vobis tan-  
dem ut peculiare & pro-  
prium adscribi potest. Alio-  
qui tibi est Hercules tale quip-  
piam ausus est, doloris &  
morbi impatiencia impulsus  
hoc fecit, dum est sanguine  
Centaurico, veluti testis est  
tragœdia, infectus absume-  
reatur. Ceterum ille qua cau-  
sa incitatus se ipsum in in-  
gnem ferens præcipitat. Per  
Iouem feliciter ut animi do-  
leraniam hoc argumento  
notam faciat, non fecit uta-  
que Brachmanes. Illis enim  
Theagenes præceptorem  
suum assimilare contendit.  
Quasi vero non etiam apud  
Indos inueniantur homines  
de cordes & stolidi, vanaq;